
Załącznik 4.

OŚWIADCZENIE

dotyczące zakupionego sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii w ramach 
udzielonego wsparcia finansowego

Oświadczam, że:

1) zakupiony sprzęt, pomoce dydaktyczne lub narzędzia do terapii spełniają wszystkie warunki 
określone w § 2 ust. 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 roku 
w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania 
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020–2024 – „Aktywna tablica” (t.j. Dz.U.2024.158) i są 
zgodne ze złożonym wnioskiem dyrektora szkoły o udzielenie wsparcia finansowego w roku 2024,

2) w ramach udzielonego wsparcia finansowego spełnione zostały warunki określone w § 5 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 roku w sprawie szczegółowych 
warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 
2020–2024 – „Aktywna tablica”.

3) przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości pozwalają na jednorazową amortyzację 
zakupionych środków dydaktycznych służących procesowi dydaktyczno-wychowawczemu 
realizowanemu w szkołach i placówkach oświatowych zgodnie z § 7 Rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetu jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 342).

W przypadku naliczenia podatku VAT przy zakupie ww. sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi 
do terapii oświadczam, że:*

 podatek od towarów i usług jest kosztem realizacji zadania publicznego i nie będzie podlegał w 
żadnej części odliczeniu, dlatego przyznaną dotację rozliczę według poniesionych kosztów 
kwalifikowanych brutto tj. wraz z podatkiem VAT naliczonym;

 podatek od towarów i usług związany z zakupami ponoszonymi w celu realizacji zadania 
publicznego jest możliwy do odliczenia (w całości lub w części), dlatego przyznaną dotację 
rozliczę według poniesionych kosztów kwalifikowanych netto tj. bez podatku VAT 
naliczonego.

* zaznaczyć właściwą opcję

    ………………………… ……………………………………..
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